иАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 декабря 2017
        №2328

О внесении изменения в постановление Администрации города

от 14.04.2016 № 778
В соответствии с абзацем шестого пункта 18 Приложения 1 к Положению о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденного решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 24.12.2014 № 20/246 «Об утверждении Положения о муниципальных   наградах  города  Димитровграда  Ульяновской области»,  постановляю:
1.Внести в постановление Администрации города от 14.04.2016 № 778 «Об утверждении Положения о порядке и условиях получения пожизненного ежемесячного денежного пособия лицами, имеющими звание «Почетный гражданин города Димитровграда» (далее - постановление) следующее изменение:
Часть 1 статьи 3 приложения к постановлению дополнить пунктом «д» следующего содержания:

«д) копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования (СНИЛС) (предоставляется в 1 экземпляре, остается в МКУ «Управление РСП»).»
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации города                                                        Ю.А.Корженкова